
ZARZĄDZENIE NR 107/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a, c  uchwały  Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy 
na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych,  zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.Plan wydatków po zmianach: 61.478.057,81 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 42.724.201,46 zł, 
2. Wydatki majątkowe 18.753.856,35 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska  
 

Id: 9D5D6211-AE07-4AC1-97AF-104978BC323B. Podpisany Strona 1 z 8



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 107/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 5.12.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 040 008,50 0,00 7 040 008,50

60016 Drogi publiczne gminne 6 977 921,50 1 545,00 6 979 466,50

4300 Zakup usług pozostałych 77 195,00 13 280,00 90 475,00

 77 195,00 13 280,00 90 475,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 575 564,00 -13 280,00 6 562 284,00

Wykonanie parkingów 58 900,00 -13 280,00 45 620,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 545,00 1 545,00

Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w m. Sarbinowo,
gm. Dobiegniew

0,00 1 545,00 1 545,00

60095 Pozostała działalność 49 988,00 -1 545,00 48 443,00

4270 Zakup usług remontowych 49 988,00 -1 545,00 48 443,00

Remont kładki pieszej nad linią kolejową w Dobiegniewie 49 988,00 -1 545,00 48 443,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 263 180,00 0,00 3 263 180,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 680,00 0,00 192 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 149,00 -2 005,00 55 144,00

 57 149,00 -2 005,00 55 144,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 460,09 2 005,00 2 465,09

 460,09 2 005,00 2 465,09

750 Administracja publiczna 6 904 116,38 0,00 6 904 116,38

75011 Urzędy wojewódzkie 339 567,48 0,00 339 567,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 654,00 -200,00 252 454,00

 252 654,00 -200,00 252 454,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 200,00 200,00

 0,00 200,00 200,00

4220 Zakup środków żywności 5 157,00 330,00 5 487,00

 5 157,00 330,00 5 487,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -330,00 2 170,00

 2 500,00 -330,00 2 170,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 792 335,00 0,00 792 335,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 051,00 -1 240,00 529 811,00

 531 051,00 -1 240,00 529 811,00

BeSTia Strona 1 z 7

Id: 9D5D6211-AE07-4AC1-97AF-104978BC323B. Podpisany Strona 2 z 8



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 283,00 -470,00 99 813,00

 100 283,00 -470,00 99 813,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 499,00 -319,00 13 180,00

 13 499,00 -319,00 13 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 190,00 10,00 4 200,00

 4 190,00 10,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 875,00 5 593,00 22 468,00

 16 875,00 5 593,00 22 468,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

40 935,00 -8,00 40 927,00

 40 935,00 -8,00 40 927,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 652,00 -600,00 2 052,00

 2 652,00 -600,00 2 052,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 140,00 -2 390,00 2 750,00

 5 140,00 -2 390,00 2 750,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -566,00 2 434,00

 3 000,00 -566,00 2 434,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00 -10,00 0,00

 10,00 -10,00 0,00

75095 Pozostała działalność 391 971,68 0,00 391 971,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 889,68 6 521,00 22 410,68

 15 889,68 877,00 16 766,68

POD BIAŁO-CZERWONĄ 0,00 5 644,00 5 644,00

4220 Zakup środków żywności 15 923,00 -877,00 15 046,00

 15 923,00 -877,00 15 046,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 835,00 -5 644,00 27 191,00

POD BIAŁO-CZERWONĄ 5 644,00 -5 644,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 545 890,00 4 350,00 550 240,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 204 620,00 1 550,00 206 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 750,00 1 550,00 44 300,00

 42 750,00 1 550,00 44 300,00

75414 Obrona cywilna 17 565,00 800,00 18 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 880,00 800,00 13 680,00

 12 880,00 800,00 13 680,00

75495 Pozostała działalność 258 047,00 2 000,00 260 047,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 164,00 2 000,00 2 164,00

 164,00 2 000,00 2 164,00

BeSTia Strona 2 z 7

Id: 9D5D6211-AE07-4AC1-97AF-104978BC323B. Podpisany Strona 3 z 8



758 Różne rozliczenia 71 496,31 -4 350,00 67 146,31

75818 Rezerwy ogólne i celowe 71 496,31 -4 350,00 67 146,31

4810 Rezerwy 71 496,31 -4 350,00 67 146,31

REZERWA OGÓLNA 47 554,31 -4 350,00 43 204,31

801 Oświata i wychowanie 10 765 860,89 0,00 10 765 860,89

80101 Szkoły podstawowe 5 192 163,43 14 660,08 5 206 823,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 205 059,00 -5 000,00 200 059,00

 205 059,00 -5 000,00 200 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 188,00 6 790,00 483 978,00

 477 188,00 6 790,00 483 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642 814,00 -8 692,90 634 121,10

 639 378,00 -8 700,00 630 678,00

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

3 436,00 7,10 3 443,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 484,00 -3 007,10 48 476,90

 51 470,00 -3 000,00 48 470,00

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

14,00 -7,10 6,90

4270 Zakup usług remontowych 31 500,00 -1 200,00 30 300,00

 31 500,00 -1 200,00 30 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 400,00 1 800,00 51 200,00

 49 400,00 1 800,00 51 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 800,00 1 800,00

 1 000,00 800,00 1 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 641 473,00 23 170,08 2 664 643,08

 2 634 321,00 23 170,08 2 657 491,08

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 284 688,00 -7 140,00 277 548,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 476,00 -3 240,00 10 236,00

 13 476,00 -3 240,00 10 236,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 562,00 -2 300,00 28 262,00

 30 562,00 -2 300,00 28 262,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 287,00 -400,00 887,00

 1 287,00 -400,00 887,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 218 517,00 -1 200,00 217 317,00

 218 517,00 -1 200,00 217 317,00

80104 Przedszkola 1 442 358,00 0,00 1 442 358,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 517,00 -2 200,00 44 317,00

BeSTia Strona 3 z 7

Id: 9D5D6211-AE07-4AC1-97AF-104978BC323B. Podpisany Strona 4 z 8



 46 517,00 -2 200,00 44 317,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 287,00 -4 800,00 291 487,00

 296 287,00 -4 800,00 291 487,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 504,00 -500,00 167 004,00

 167 504,00 -500,00 167 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 138,00 2 500,00 63 638,00

 61 138,00 2 500,00 63 638,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 671 718,00 5 000,00 676 718,00

 671 718,00 5 000,00 676 718,00

80107 Świetlice szkolne 323 944,00 -1 100,00 322 844,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 408,00 -2 770,00 15 638,00

 18 408,00 -2 770,00 15 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 865,00 350,00 42 215,00

 41 865,00 350,00 42 215,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 314,00 20,00 5 334,00

 5 314,00 20,00 5 334,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 229 275,00 1 300,00 230 575,00

 229 275,00 1 300,00 230 575,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 663 700,00 0,00 663 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 099,00 284,00 53 383,00

 53 099,00 284,00 53 383,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 359,00 -512,00 14 847,00

 15 359,00 -512,00 14 847,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 273,00 -10,00 1 263,00

 1 273,00 -10,00 1 263,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 320,00 -5,00 34 315,00

 34 320,00 -5,00 34 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 775,00 239,00 40 014,00

 39 775,00 239,00 40 014,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 770,00 4,00 774,00

 770,00 4,00 774,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 503 998,00 -10,00 503 988,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 155,00 -650,00 11 505,00

 12 155,00 -650,00 11 505,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 580,00 440,00 44 020,00

 43 580,00 440,00 44 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 917,00 350,00 47 267,00

 46 917,00 350,00 47 267,00

BeSTia Strona 4 z 7

Id: 9D5D6211-AE07-4AC1-97AF-104978BC323B. Podpisany Strona 5 z 8



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 709,00 -50,00 3 659,00

 3 709,00 -50,00 3 659,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -700,00 39 300,00

 40 000,00 -700,00 39 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 202 795,00 600,00 203 395,00

 202 795,00 600,00 203 395,00

80120 Licea ogólnokształcące 896 472,00 -4 595,00 891 877,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 481,00 -2 140,00 29 341,00

 31 481,00 -2 140,00 29 341,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 253,00 5,00 47 258,00

 47 253,00 5,00 47 258,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 269,00 60,00 111 329,00

 111 269,00 60,00 111 329,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 166,00 -620,00 10 546,00

 11 166,00 -620,00 10 546,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 -700,00 11 600,00

 12 300,00 -700,00 11 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 536 234,00 -1 200,00 535 034,00

 536 234,00 -1 200,00 535 034,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 687 500,00 -1 200,00 686 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 149,00 -1 200,00 33 949,00

 35 149,00 -1 200,00 33 949,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

10 693,00 -375,00 10 318,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 189,00 -189,00 0,00

 189,00 -189,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 990,00 -186,00 8 804,00

 8 990,00 -186,00 8 804,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

299 628,00 -240,08 299 387,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 -240,08 1 259,92

 1 500,00 -240,08 1 259,92

851 Ochrona zdrowia 388 286,60 0,00 388 286,60

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 232 266,60 0,00 232 266,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400,00 365,00 6 765,00

BeSTia Strona 5 z 7

Id: 9D5D6211-AE07-4AC1-97AF-104978BC323B. Podpisany Strona 6 z 8



 6 400,00 365,00 6 765,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -350,00 150,00

 500,00 -350,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 300,00 6 237,00 56 537,00

 50 300,00 6 237,00 56 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 880,69 -6 252,00 60 628,69

 66 880,69 -6 252,00 60 628,69

852 Pomoc społeczna 4 999 986,89 0,00 4 999 986,89

85203 Ośrodki wsparcia 934 713,00 0,00 934 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 239,00 -2 560,00 373 679,00

 260 065,00 -2 560,00 257 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 892,00 -460,00 66 432,00

 47 257,00 -460,00 46 797,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 140,00 -60,00 8 080,00

 6 461,00 -60,00 6 401,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 -4 200,00 0,00

 4 200,00 -4 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 338,00 6 432,00 81 770,00

 65 458,00 6 432,00 71 890,00

4260 Zakup energii 7 500,00 150,00 7 650,00

 7 500,00 150,00 7 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 680,00 3 000,00 120 680,00

 45 600,00 3 000,00 48 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 -1 866,00 34,00

 1 900,00 -1 866,00 34,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 -436,00 1 564,00

 2 000,00 -436,00 1 564,00

855 Rodzina 9 930 245,00 0,00 9 930 245,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 850 112,00 0,00 2 850 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 848,00 -3 150,00 510 698,00

 513 848,00 -3 150,00 510 698,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 843,00 -710,00 92 133,00

 92 843,00 -710,00 92 133,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 458,00 -210,00 10 248,00

 10 458,00 -210,00 10 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 749,00 4 070,00 94 819,00

 90 749,00 4 070,00 94 819,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 130 030,00 0,00 7 130 030,00

BeSTia Strona 6 z 7

Id: 9D5D6211-AE07-4AC1-97AF-104978BC323B. Podpisany Strona 7 z 8



90003 Oczyszczanie miast i wsi 124 706,00 -83,00 124 623,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 700,00 -10,00 16 690,00

 16 700,00 -10,00 16 690,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 -73,00 1 127,00

 1 200,00 -73,00 1 127,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 96 422,00 -1 977,00 94 445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 -105,00 14 395,00

 14 500,00 -105,00 14 395,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 922,00 -1 872,00 80 050,00

 81 922,00 -1 872,00 80 050,00

90013 Schroniska dla zwierząt 206 439,00 10,00 206 449,00

4220 Zakup środków żywności 3 539,00 10,00 3 549,00

 3 539,00 10,00 3 549,00

90095 Pozostała działalność 594 256,00 2 050,00 596 306,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 590,00 2 050,00 109 640,00

 20 090,00 2 050,00 22 140,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 726 494,00 0,00 1 726 494,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 318 588,00 0,00 318 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 087,00 600,00 27 687,00

 27 087,00 600,00 27 687,00

4220 Zakup środków żywności 6 573,00 -641,00 5 932,00

 6 573,00 -641,00 5 932,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 005,00 41,00 35 046,00

 35 005,00 41,00 35 046,00

Razem: 61 478 057,81 0,00 61 478 057,81

BeSTia Strona 7 z 7

Id: 9D5D6211-AE07-4AC1-97AF-104978BC323B. Podpisany Strona 8 z 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-12-05T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




